
ZARZĄDZENIE NR 116/WF/2023 
BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2023r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz40 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2023  Nr 586/LXXIII/2022 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6944  zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  88 814 641,08 zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  
6944 zł. . Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 71 287 186,70 zł. Plan 
dochodów majątkowych wynosi 17 527 454,38 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do 
niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 177152,44 oraz zmniejsza 
się plan wydatków budżetu o kwotę 170 208,44 zł. Plan wydatków budżetu Miasta 
ogółem wynosi 96 015 552,07 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 

177 152,44zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 170 208, 44 zł. 
Plan wydatków po zmianie wynosi 74 537 224,79zł.  Plan wydatków majątkowych 
wynosi 21 478 327,28 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok.” 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Burmistrz Miasta Sierpca  
 

Jarosław  Perzyński  
 

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 477,65 0,00 1 080,00 5 557,65

75495 Pozostała działalność 3 477,65 0,00 1 080,00 4 557,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 477,65 0,00 1 080,00 4 557,65

852 Pomoc społeczna 1 617 590,00 0,00 495,00 1 618 085,00

85295 Pozostała działalność 2 974,00 0,00 495,00 3 469,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 974,00 0,00 495,00 3 469,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 609,00 0,00 5 369,00 61 978,00

85395 Pozostała działalność 56 609,00 0,00 5 369,00 61 978,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

34 669,00 0,00 5 369,00 40 038,00

71 280 242,70 0,00 6 944,00 71 287 186,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 780,77 0,00 0,00 17 780,77

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr116/WF/2023 z 

dnia 18 maja 2023 r. 

bieżące

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 1



17 527 454,38 0,00 0,00 17 527 454,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 899,00 0,00 0,00 106 899,00

88 807 697,08 0,00 6 944,00 88 814 641,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 679,77 0,00 0,00 124 679,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 2 395 559,00 2 015 559,00 2 015 559,00 0,00 2 015 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 559,00 2 015 559,00 2 015 559,00 0,00 2 015 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 452 000,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 000,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 900,00 112 900,00 112 900,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 090,00 -14 090,00 -14 090,00 0,00 -14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 810,00 98 810,00 98 810,00 0,00 98 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 090,00 25 090,00 25 090,00 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 101 543,99 9 477 723,99 8 808 869,57 6 922 055,20 1 886 814,37 4 950,00 479 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 101 543,99 9 477 723,99 8 808 869,57 6 922 055,20 1 886 814,37 4 950,00 479 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr116/WF/2023 z dnia 18 maja 2023 r. 
Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 1



przed zmianą 277 125,50 277 125,50 196 775,50 0,00 196 775,50 2 850,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 125,50 277 125,50 196 775,50 0,00 196 775,50 2 850,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 877,00 138 877,00 138 877,00 0,00 138 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 877,00 138 877,00 138 877,00 0,00 138 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 335,65 677 335,65 669 555,65 555 800,00 113 755,65 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 415,65 678 415,65 669 555,65 555 800,00 113 755,65 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 257,65 88 257,65 84 977,65 0,00 84 977,65 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 337,65 89 337,65 84 977,65 0,00 84 977,65 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 828 724,88 30 828 724,88 27 035 070,24 23 834 961,93 3 200 108,31 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 118,44 -144 118,44 -144 118,44 -144 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 118,44 144 118,44 144 118,44 121 888,10 22 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 828 724,88 30 828 724,88 27 035 070,24 23 812 731,59 3 222 338,65 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 2



przed zmianą 15 922 432,16 15 922 432,16 15 280 062,86 13 294 493,21 1 985 569,65 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 683,28 -108 683,28 -108 683,28 -108 683,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 813 748,88 15 813 748,88 15 171 379,58 13 185 809,93 1 985 569,65 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 882 713,33 1 882 713,33 1 882 713,33 1 882 713,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 443,43 -1 443,43 -1 443,43 -1 443,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 269,90 1 881 269,90 1 881 269,90 1 881 269,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 862 241,69 1 862 241,69 1 862 241,69 1 862 241,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 615,73 -15 615,73 -15 615,73 -15 615,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 625,96 1 846 625,96 1 846 625,96 1 846 625,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 356,57 260 356,57 260 356,57 260 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 225,63 -2 225,63 -2 225,63 -2 225,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 130,94 258 130,94 258 130,94 258 130,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 398,49 -89 398,49 -89 398,49 -89 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 310 601,51 8 310 601,51 8 310 601,51 8 310 601,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 506 530,65 8 506 530,65 7 220 993,87 6 400 457,09 820 536,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 435,16 -35 435,16 -35 435,16 -35 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 471 095,49 8 471 095,49 7 185 558,71 6 365 021,93 820 536,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 453 480,33 2 453 480,33 2 453 480,33 2 453 480,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 410,11 -7 410,11 -7 410,11 -7 410,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 446 070,22 2 446 070,22 2 446 070,22 2 446 070,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 3



przed zmianą 872 251,57 872 251,57 872 251,57 872 251,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 068,52 -5 068,52 -5 068,52 -5 068,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 183,05 867 183,05 867 183,05 867 183,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 420,00 123 420,00 123 420,00 123 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -726,19 -726,19 -726,19 -726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 693,81 122 693,81 122 693,81 122 693,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 581 617,00 2 581 617,00 2 581 617,00 2 581 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 230,34 -22 230,34 -22 230,34 -22 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 386,66 2 559 386,66 2 559 386,66 2 559 386,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 328 983,64 2 328 983,64 626 489,28 518 916,24 107 573,04 1 702 494,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 145,12 56 145,12 56 145,12 33 914,78 22 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 385 128,76 2 385 128,76 682 634,40 552 831,02 129 803,38 1 702 494,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 511,08 89 511,08 89 511,08 89 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 853,54 8 853,54 8 853,54 8 853,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 364,62 98 364,62 98 364,62 98 364,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 102,64 71 102,64 71 102,64 71 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 044,15 8 044,15 8 044,15 8 044,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 146,79 79 146,79 79 146,79 79 146,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 040,48 11 040,48 11 040,48 11 040,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,29 1 150,29 1 150,29 1 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 190,77 12 190,77 12 190,77 12 190,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 4



przed zmianą 53 640,04 53 640,04 53 640,04 0,00 53 640,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 230,34 22 230,34 22 230,34 0,00 22 230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 870,38 75 870,38 75 870,38 0,00 75 870,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 347 262,04 347 262,04 347 262,04 347 262,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 866,80 15 866,80 15 866,80 15 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 128,84 363 128,84 363 128,84 363 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 099 390,08 1 099 390,08 938 135,88 938 135,88 0,00 161 254,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 973,32 87 973,32 87 973,32 87 973,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 363,40 1 187 363,40 1 026 109,20 1 026 109,20 0,00 161 254,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 467,93 129 467,93 129 467,93 129 467,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 640,10 12 640,10 12 640,10 12 640,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 108,03 142 108,03 142 108,03 142 108,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 549,14 18 549,14 18 549,14 18 549,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 801,53 1 801,53 1 801,53 1 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 350,67 20 350,67 20 350,67 20 350,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 118,81 757 118,81 757 118,81 757 118,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 531,69 73 531,69 73 531,69 73 531,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 650,50 830 650,50 830 650,50 830 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 241 215,00 6 241 215,00 3 202 651,00 2 191 962,34 1 010 688,66 1 236 000,00 1 802 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241 710,00 6 241 710,00 3 202 651,00 2 191 962,34 1 010 688,66 1 236 000,00 1 803 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 5



przed zmianą 22 174,00 22 174,00 19 200,00 11 580,00 7 620,00 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 669,00 22 669,00 19 200,00 11 580,00 7 620,00 0,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 974,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 469,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 609,00 56 609,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 55 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 369,00 5 369,00 152,00 0,00 152,00 0,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 978,00 61 978,00 1 588,00 0,00 1 588,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 609,00 56 609,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 55 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 369,00 5 369,00 152,00 0,00 152,00 0,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 978,00 61 978,00 1 588,00 0,00 1 588,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 663,00 33 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 217,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 880,00 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 008 608,07 74 530 280,79 56 718 205,53 35 973 825,44 20 744 380,09 8 647 827,84 8 749 343,00 184 904,42 0,00 230 000,00 21 478 327,28 21 478 327,28 740 546,09 0,00

zmniejszenie -170 208,44 -170 208,44 -170 208,44 -144 118,44 -26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 152,44 177 152,44 170 360,44 121 888,10 48 472,34 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 015 552,07 74 537 224,79 56 718 357,53 35 951 595,10 20 766 762,43 8 647 827,84 8 756 135,00 184 904,42 0,00 230 000,00 21 478 327,28 21 478 327,28 740 546,09 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 6



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 1080 zł., z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1080 zł. ( 
wyżywienie i zakwaterowanie kwota 1080 zł)  
 
- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 495 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP kwota 496 zł. – dot. posiłku dla dzieci z Ukrainy  
 
- w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 4757 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP kwota 4617 zł, § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 140 zł.- dot. zadania świadczenia rodzinne dla 
mieszkańców Ukrainy 
 
W tym samym rozdziale do planu dochodów wprowadza się § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 
kwocie 612 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP kwota 600 
zł, § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 12 zł.- dot. zadania jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 
Ukrainy ( 300 zł.)  
 

 
Po stronie wydatków dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 
- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan wydatków 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwota 14 090, zł. z przeznaczeniem na wydatki w § 4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę 6090 zł,  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 8000 zł.  
 
- w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się oraz  zwiększa się plan wydatków § 4260 
Zakup energii o kwotę 10 000 zł. oraz § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  2000 zł. ( zmiana 
dot. planu finałowego Urzędu Miejskiego) 
 
- w rozdziale 80101 szkoły Podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 1443,43 , § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne  o kwotę 15 615,73  zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2 225,63 zł, § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  
o kwotę 893 98,49  zł., z przeznaczeniem na wydatki w  rozdziale: 
a) 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego §  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  o kwotę 1443,43 , § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o 
kwotę 2975,63  zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
424,10 zł, § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 15 866,80 zł. 

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 1



b) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych §  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne  o kwotę 12640,10  zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1801,53 zł, § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  
o kwotę 73 531,69 zł. 
 
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 7410,11 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o 
kwotę  5068,52 zł, §  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
726,19 zł, § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  o kwotę 22 230,34 zł., z 
przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego §  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 7410,11 , § 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 5068,52  zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 726,19 zł, § 4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli  o kwotę 22 230,34 zł. 
 
 
 
 
 

Id: 426F7059-E86A-4EFD-BC10-9B8274BF3AAD. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



